[image: image1.wmf]
	«ЗÖВСЬÖРТ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ
	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖЕШАРТ»

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ
	22.03.2019
	                                               № 4-30/173

Республика Коми, гп. Жешарт

Об утверждении графика антикоррупционной экспертизы

ранее принятых решений Совета городского поселения «Жешарт»

на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 года № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», во исполнение пункта 8 решения Совета городского поселения «Жешарт» от 25.02.2011 № 2-25/270 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы решений Совета городского поселения «Жешарт», Совет городского поселения «Жешарт»

РЕШИЛ:
1. Утвердить график проведения антикоррупционной экспертизы ранее принятых решений Совета городского поселения «Жешарт» на 2019 год, согласно приложению.

2. Администрации городского поселения «Жешарт» соблюдать сроки проведения антикоррупционной экспертизы ранее принятых решений Совета городского поселения «Жешарт» согласно утвержденному графику.

Глава городского поселения «Жешарт»-

председатель Совета                                                                         А.П. Дитрих

Приложение

к решению Совета
городского поселения «Жешарт»

от 22.03.2019 № 4-30/173
График

проведения антикоррупционной экспертизы

ранее принятых решений Совета городского поселения «Жешарт»
	№

п/п
	Наименование решения Совета
городского поселения «Жешарт»

	Дата
	№
	Дата проведения антикоррупционной экспертизы (месяц)

	1
	Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении на территории городского поселения «Жешарт»
	26.11.2009
	2-11/206
	апрель

	2
	Об организации доступа к информации о деятельности Совета
	26.10.2011
	2-33/307
	июнь

	3
	Об утверждении порядка содержания и ремонта автомобильных дорог местного значения на территории МО городского поселения «Жешарт»
	11.09.2012
	2-44/366
	июль

	4
	Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за земли, находящиеся в муниципальной собственности

	17..11.2015
	3-34/560
	сентябрь